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Recreatornooi Airtrack
11/05/2019 - 11/05/2019 / Leopoldsburg

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN
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DEELNEMER
SMEETS Ella June
MORIS Lien
MOORS Ava
WILLEMS Janne
DAEMEN Eline
POELS Marit
QUETIN Kiara
VANDERHEYDEN Kato
HUSSON Lana
LENS Elle
DREESEN Loewie
REMANS Sky
CIAVARRO Raissa
STULENS Olivia

VANHEMEL Ellis

CLUB

FIT & JONG ZOLDER

K.K.B.T. BREE

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
FIT & JONG ZOLDER

FIT & JONG ZOLDER

FIT & JONG ZOLDER

FIT & JONG ZOLDER

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
K.K.B.T. BREE

K.K.B.T. BREE

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons
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RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR
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DEELNEMER

BOSMANS Anouk

THEUNIS Lore

AERTS Nena

CORNELIS Manue

DIRICKX Julie

CLAES Lore

VERBOVEN Mila

JANSSENS Jirne

WINTERS Sem

HELZEN Anouk

PERSOONS Sil

GOOR Lore

GIJSBERS Rhune

Recreatornooi Airtrack
11/05/2019 - 11/05/2019 / Leopoldsburg

CLUB

K.K.B.T. BREE

PALFIT PAAL vzw

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
FIT & JONG ZOLDER

FIT & JONG ZOLDER

K.K.B.T. BREE

PALFIT PAAL vzw

FIT & JONG ZOLDER

K.K.B.T. BREE

PALFIT PAAL vzw

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
BLIJF JONG vzw

FIT & JONG ZOLDER
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
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RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

COOMANS Yilke
FIT & JONG ZOLDER
45

PERSOONS Nona
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
52

AERTS Yana
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
51

HEEREN Indra
FIT & JONG ZOLDER
46

AGTEN Minne
FIT & JONG ZOLDER
44

THUS Inthe
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
40

VELAERTS Lize
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
41

QUINTIENS Lore
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
39

BERVOETS Lara
BLIJF JONG vzw
42

VERTESSEN Anouk
PALFIT PAAL vzw
48

EERDEKENS Kaat
PALFIT PAAL vzw
47

PIRON Julie
BLIJF JONG vzw
43
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Recreatornooi Airtrack

11/05/2019 - 11/05/2019 / Leopoldsburg

REEKS 1 REEKS 2

diff 9.000 diff 10.000
exec 27.600 exec 27.150
T 36.600 T 37.150
diff 10.000 diff 10.000
exec  26.850 exec  26.850
T 36.850 T 36.850
diff 10.000 diff 10.000
exec 27.000 exec 26.700
T 37.000 T 36.700
diff 10.000 diff 9.000
exec  25.650 exec  26.550
T 35.650 T 35.550
diff 10.000 diff 9.000
exec 24.600 exec  26.550
T 34.600 T 35.550
diff 8.000 diff 9.000
exec  26.250 exec  26.550
T 34.250 T 35.550
diff 4.000 diff 10.000
exec  25.050 exec  25.950
T 29.050 T 35.950
diff 8.000 diff 9.000
exec  26.550 exec 23.100
T 34.550 T 32.100
diff 9.000 diff 7.000
exec  24.450 exec  24.900
T 33.450 T 31.900
diff 8.000 diff 7.000
exec 22.200 exec  26.250
T 30.200 T 33.250
diff 9.000 diff 4.000
exec 25.350 exec  24.000
T 34.350 T 28.000
diff 7.000 diff 7.000
exec 23.250 exec  24.000
T 30.250 T 31.000

page 3 of 4

REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec

diff
exec

diff
exec

10.000
27.150

37.150

9.000
27.150

36.150

9.000
26.100

35.100

8.000
27.000

35.000

8.000
27.000

35.000

10.000
25.350

35.350

9.000
27.750

36.750

10.000
24.300

34.300

7.000
26.100

33.100

7.000
26.700

33.700

7.000
26.100

33.100

8.000
23.400

31.400

TOTAAL

110.900

109.850

108.800

106.200

105.150

105.150

101.750

100.950

98.450

97.150

95.450

92.650
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RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS
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DEELNEMER

VERHEES Anouk
FIT & JONG ZOLDER
34

DE JONGHE Justine
FIT & JONG ZOLDER
37

TORFS Jasmijn
BLIJF JONG vzw
36

HEEREN Silke
FIT & JONG ZOLDER
33

Recreatornooi Airtrack
11/05/2019 - 11/05/2019 / Leopoldsburg

REEKS 1

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

REEKS 2
9.000 diff
27.750 exec
36.750 T
9.000 diff
27.000 exec
36.000 T
9.000 diff
27.300 exec
36.300 T
9.000 diff
27.150 exec
36.150 T
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9.000
27.750

36.750

10.000
26.700

36.700

10.000
25.800

35.800

9.000
26.700

35.700

REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

10.000
27.750

37.750

10.000
26.850

36.850

10.000
24.600

34.600

0.000
13.200

13.200

TOTAAL

111.250

109.550

106.700

85.050
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