

11/05/2019 - 11/05/2019 / Leopoldsburg

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
19	SMEETS Ella June	FIT & JONG ZOLDER	Goud
22	MORIS Lien	K.K.B.T. BREE	Goud
27	MOORS Ava	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Goud
30	WILLEMS Janne	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Goud
16	DAEMEN Eline	FIT & JONG ZOLDER	Zilver
17	POELS Marit	FIT & JONG ZOLDER	Zilver
18	QUETIN Kiara	FIT & JONG ZOLDER	Zilver
20	VANDERHEYDEN Kato	FIT & JONG ZOLDER	Zilver
25	HUSSON Lana	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Zilver
26	LENS Elle	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Zilver
21	DREESEN Loewie	K.K.B.T. BREE	Brons
23	REMANS Sky	K.K.B.T. BREE	Brons
24	CIAVARRO Raissa	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Brons
28	STULENS Olivia	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Brons
29	VANHEMEL Ellis	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Brons



11/05/2019 - 11/05/2019 / Leopoldsburg

RECREA - 11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
1	BOSMANS Anouk	K.K.B.T. BREE	Goud
5	THEUNIS Lore	PALFIT PAAL vzw	Goud
7	AERTS Nena	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Goud
12	CORNELIS Manue	FIT & JONG ZOLDER	Goud
13	DIRICKX Julie	FIT & JONG ZOLDER	Goud
2	CLAES Lore	K.K.B.T. BREE	Zilver
6	VERBOVEN Mila	PALFIT PAAL vzw	Zilver
15	JANSSENS Jirne	FIT & JONG ZOLDER	Zilver
3	WINTERS Sem	K.K.B.T. BREE	Brons
4	HELZEN Anouk	PALFIT PAAL vzw	Brons
10	PERSOONS SII	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Brons
11	GOOR Lore	BLIJF JONG vzw	Brons
14	GIJSBERS Rhune	FIT & JONG ZOLDER	Brons



11/05/2019 - 11/05/2019 / Leopoldsburg

RECREA - 13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS '	1	REEKS 2	2	REEKS	3	TOTAAL
1	COOMANS Yilke FIT & JONG ZOLDER 45	diff exec T	9.000 27.600 36.600	diff exec T	10.000 27.150 37.150	diff exec T	10.000 27.150 37.150	110.900
2	PERSOONS Nona TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 52	diff exec T	10.000 26.850 36.850	diff exec T	10.000 26.850 36.850	diff exec T	9.000 27.150 36.150	109.850
3	AERTS Yana TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 51	diff exec T	10.000 27.000 37.000	diff exec T	10.000 26.700 36.700	diff exec T	9.000 26.100 35.100	108.800
4	HEEREN Indra FIT & JONG ZOLDER 46	diff exec T	10.000 25.650 35.650	diff exec T	9.000 26.550 35.550	diff exec T	8.000 27.000 35.000	106.200
5	AGTEN Minne FIT & JONG ZOLDER 44	diff exec T	10.000 24.600 34.600	diff exec T	9.000 26.550 35.550	diff exec T	8.000 27.000 35.000	105.150
5	THIJS Inthe TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 40	diff exec T	8.000 26.250 34.250	diff exec T	9.000 26.550 35.550	diff exec T	10.000 25.350 35.350	105.150
7	VELAERTS Lize TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 41	diff exec T	4.000 25.050 29.050	diff exec T	10.000 25.950 35.950	diff exec T	9.000 27.750 36.750	101.750
8	QUINTIENS Lore TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 39	diff exec T	8.000 26.550 34.550	diff exec T	9.000 23.100 32.100	diff exec T	10.000 24.300 34.300	100.950
9	BERVOETS Lara BLIJF JONG vzw 42	diff exec T	9.000 24.450 33.450	diff exec T	7.000 24.900 31.900	diff exec T	7.000 26.100 33.100	98.450
10	VERTESSEN Anouk PALFIT PAAL vzw 48	diff exec T	8.000 22.200 30.200	diff exec T	7.000 26.250 33.250	diff exec T	7.000 26.700 33.700	97.150
1	EERDEKENS Kaat PALFIT PAAL vzw 47	diff exec T	9.000 25.350 34.350	diff exec T	4.000 24.000 28.000	diff exec T	7.000 26.100 33.100	95.450
12	PIRON Julie BLIJF JONG vzw 43	diff exec T	7.000 23.250 30.250	diff exec T	7.000 24.000 31.000	diff exec T	8.000 23.400 31.400	92.650



11/05/2019 - 11/05/2019 / Leopoldsburg

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1		REEKS 2		REEKS 3		TOTAAL
1	VERHEES Anouk FIT & JONG ZOLDER 34	diff exec T	9.000 27.750 36.750	diff exec T	9.000 27.750 36.750	diff exec T	10.000 27.750 37.750	111.250
2	DE JONGHE Justine FIT & JONG ZOLDER 37	diff exec T	9.000 27.000 36.000	diff exec T	10.000 26.700 36.700	diff exec T	10.000 26.850 36.850	109.550
3	TORFS Jasmijn BLIJF JONG vzw 36	diff exec T	9.000 27.300 36.300	diff exec T	10.000 25.800 35.800	diff exec T	10.000 24.600 34.600	106.700
4	HEEREN Silke FIT & JONG ZOLDER 33	diff exec T	9.000 27.150 36.150	diff exec T	9.000 26.700 35.700	diff exec T	0.000 13.200 13.200	85.050